
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка  

Ханкайского муниципального района Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 12.09. 2018 года                     с.  Ильинка               № 119 

 

Об открытии школьного  

спортивного Клуба «Быстрее, выше, сильнее» 

  

 

На основании решения  педагогического совета от 12.09.2018г. протокол  №2 и в целях 

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе МБОУ СОШ №5 с. Ильинка  структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного  спортивного 

клуба (далее ШСК «Быстрее, выше, сильнее»); 

2. Назначить заместителя директора по УВР Рябец Л.Л. куратором  ШСК «Быстрее, 

выше, сильнее», руководителем ШСК  учителя физической культуры Ефремову 

Л.М.; 

3. Утвердить положение о ШСК (Приложение 1); 

4. Утвердить программу дополнительного образования ШСК «Быстрее, выше, 

сильнее»  (Приложение 2) 

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК (приложение 3); 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы   В.А. Ефремов 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

   Рябец Л.Л. 

 

   Ефремова Л.М.  


		2025-03-31T17:59:58+1000
	Ефремов Валентин Александрович




